российская федерация
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

_____________________ ОЛЮТОРСКИЙ РАЙОН_____________________
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Сельское поселение «село Вывенка»
688822 с.Вывенка Олюторский район Камчатский край ул.Подгорная.7

УФК по Камчатскому краю р/с 40204810800000000016 ГРКЦ ГУ Банка России по Камчатскому краю ИНН 8201001270 КПП 820101001
Администрация муниципального образования сельское поселение «село Вывенка»

30.06.2025 г с. Вывенка

Распоряжение № 21 -к
« О расторжении договора социального найма жилого помещения»

В соответствии с частью 1 статьи 83 Жилищного кодекса Российской Федерации и п.9
договора «Социального найма жилого помещения» на основании обоюдного согласия
сторон договора найма жилого помещения от 15.03.2015г.. администрация
муниципального образования сельское поселение «село Вывенка», руководствуясь
Уставом сельского поселения «село Вывенка», постановило:
1. Расторгнуть договор «Социального найма жилого помещения» расположенного по

адресу: 688822, Камчатский край, Олюторский район, с. Вывенка. ул. Центральная д.5,
кв.17 от 15.03.2015 года с наймодателем -Маковецкой Светланой Васильевной.
15.08.1960 г.р.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу, с даты подписания.
3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах сельского
поселения «село Вывенка» и разместить на официальном сайте сельского поселения «село
Вывенка».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «село Вывенка» Д .С .Хаматдинова